CARLSBERG FEST

KOPRIVNICA – 1. SVIBNJA 2009.

PRAZNIK RADA

ORGANIZATORI: 

CARSLBERG CROATIA

GRAD KOPRINVICA

RADIO DRAVA

KC ROCK

P R O G R A M   

1. svibnja 2009. (petak)

7,00 do 8,30 

Budnica Puhačkog orkestra Grada Koprivnice, ulicama grada

7,00 do 21,00 

„Sajam cvijeća“, izložbeno prodajna manifestacija, Trg bana Josipa 


Jelačića




Luna park za mlade

8,45 do 9,00 

Glazbeno dobro jutro Puhačkog orkestra Grada Koprivnice, Zrinski 


trg

9,00 do 14,00 sati 
Predstavljanje Old timer kluba „Biciklin“ Koprivnica 

· Predstavljanje promidžbenog materijala Kluba

· Rekreativna vožnja gradskim biciklističkim stazama ( 20 km) 

· tehnički pregled, produženje registracija i registracija bicikala na Zrinskom trgu 

· izložba starih bicikala na Zrinskom trgu

14,00 sati

Prvomajski grah na Zrinskom trgu

12,00-17,00 
Dnevni program CC , nastup tamburaša, voditelji programa Goran Koši ( glumac ), zabavne igre: turnir u beli, pikado, povlačenje užeta (osigurane nagrade)     

17,00 sati

koncerti




20,00 sati 

Koncert Nina Badrić

	PETAK, 01.05. 2009.

	IZVOĐAČI
	POČETAK
	SHOW
	KRAJ
	PROMJENA

	1. VINSKI SLAPOVI  (Kc)
	17:40
	15 min
	17:55
	5 min

	2. FAKINI  (Kc)
	18:00
	20min
	18:20
	10 min

	3. FERDINAND BAND  (Kc)
	18:30
	30 min
	19:00
	10 min

	4. VESELI DODATAK  (Kc)
	19:10
	30 min
	19:40
	20 min

	7. NINA BADRIĆ (Zg)
	20:00
	120 min
	22:00
	END


2. svibnja 2009. (subota)

7,00 do 21,00 

„Sajam cvijeća“, izložbeno prodajna manifestacija, Trg bana Josipa 


Jelačića




Luna park za mlade

12,00-17,00 
Dnevni program CC , nastup tamburaša, voditelji programa Goran Koši ( glumac ), zabavne igre: turnir u beli, pikado, povlačenje užeta (osigurane nagrade)     

17:00 


koncerti 

20,00


koncert Elemental i Songkillersa


	SUBOTA, 02.05.2009.

	IZVOĐAČI
	POČETAK
	SHOW
	KRAJ
	PROMJENA

	1. RETROBUNKER   (Kc)
	17:00
	20 min
	17:20
	10 min

	2. PILLOWPACK   (Kc)
	17:30
	20 min
	17:50
	10 min

	3. SUHO GRLO NOS   (Kc)
	18:00
	20 min
	18:20
	10 min

	4. DEAD FISH   (Kc)
	18:30
	20 min
	18:50
	10 min

	5. RHS KOOLEKTIV & BAND  (Kc)
	19:00
	30 min
	19:30
	30 min

	7. SONGKILLERS  (Zg)
	20:00
	80 min
	21:20
	15 min

	7. ELEMENTAL  (Zg)
	21:35
	80 min
	22:55
	END

	 


 









ORGANIZATORI:

CARSLBERG CROATIA

GRAD KOPRINVICA

RADIO DRAVA

KC ROCK












  TRG d.o.o.  

